- 1 -

2022年 12月 22日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ Ｌ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 川 淳 一 郎

  （東証プライム・コード番号 ４２８６）

問合せ先
執行役員経営企画本部長

兼管理本部長
野 田 直 樹

（ ＴＥＬ ０３－６８９０－１８８１）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員について

2023年１月１日付

氏 名 変 更 後 変 更 前

山川 拓人

執行役員（兼務出向）

兼 株式会社レッグス 執行役員

（兼務出向）

兼 株式会社ＣＤＧ 専務取締役

株式会社ＣＤＧ 専務取締役

安島 秀幸

執行役員（兼務出向）

兼 株式会社レッグス 執行役員

（兼務出向）

兼 株式会社ＣＤＧ 常務取締役

株式会社ＣＤＧ 常務取締役

高橋 みわ
執行役員（兼務出向）

兼 株式会社ＣＤＧ 執行役員
株式会社ＣＤＧ 執行役員

磯田 雄人
執行役員（兼務出向）

兼 株式会社ＣＤＧ 執行役員
株式会社ＣＤＧ 執行役員

渡邉 浩章
執行役員（兼務出向）

兼 株式会社ＣＤＧ 執行役員
株式会社ＣＤＧ 執行役員

上野 雅也

執行役員（兼務出向）

兼 株式会社レッグス 執行役員

（兼務出向）

兼 株式会社ＣＤＧ 執行役員

株式会社ＣＤＧ 執行役員

- 2 -

２． 執行役員の出向について

2023年１月１日付

氏 名 変 更 後 変 更 前

古瀬 康弘

執行役員

兼 株式会社レッグス 執行役員

兼  株式会社ＣＤＧ  執行役員

（兼務出向）

執行役員

兼 株式会社レッグス 執行役員

野田 直樹

執行役員

兼 株式会社レッグス 執行役員

兼  株式会社ＣＤＧ  執行役員

（兼務出向）

執行役員

兼 株式会社レッグス 執行役員

３．2023年１月１日以降の執行役員体制について

執行役員 長谷川 雅志 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社エルココ 代表取締役 兼務

執行役員 市川 清之 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

執行役員 木南 真 株式会社レッグス 執行役員 兼務

睿恪斯（深圳）貿易有限公司 総経理 兼務

執行役員 谷 丈太朗 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社エルティ－アール 代表取締役 兼務

執行役員 西島 賢 株式会社レッグス 執行役員 兼務

睿恪斯（上海）文化創意有限公司 総経理 兼務

睿恪斯（上海）貿易有限公司 総経理 兼務

執行役員 桑田 剛 株式会社レッグス 執行役員 兼務

執行役員 古瀬 康弘 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

執行役員 野田 直樹 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

執行役員 佐藤 要 株式会社レッグス 執行役員 兼務

執行役員 山川 拓人 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 専務取締役 兼務

執行役員 安島 秀幸 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 常務取締役 兼務

執行役員 高橋 みわ 株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

執行役員 磯田 雄人 株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

執行役員 渡邉 浩章 株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

執行役員 上野 雅也 株式会社レッグス 執行役員 兼務

株式会社ＣＤＧ 執行役員 兼務

以上